
Lokal innslag med både sang og musikk

Anne Sørensen, Helene Malum Skalvik,  Vilde Storebråten,   
Nor Abbasyusuf, Fredrik Nibstad for å nevne noen av de som 
skal opptre fra scenen under Goldagan i år… 

I Torvhagen/Gordtomta lørdag
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Zumbadans er en heftig og energisk treningsform!!
Dansetreningen er inspirert av latinsk dans og musikk. Det 
alle viktigste med Zumba er å ha det gøy!! 
Kom å prøv du også:)

I Torvhagen/Gordtomta kl 12.30-13 og kl 18.00 lørdag 



Thorgeir
og 
kjendisene

Mossegutta viser godt humør, allsang, friske kommentarer og 
stor musikalitet, og er like aktuelle etter 15 år –uansett! 
En kveld med Torgeir og Kjendisene er aldri bortkastet. 
Låter som ”Harry, Harry”, ”Fotløs”,” Mitt skip er lastet med 
god humør” , ”Jippi jai, jai, jippi”, ”Kyss meg bak” og flere 
toppet lister landet over og sørget for stor stemningen. 
Torgeir og kjendisene består av: Torgeir Hansen, vokal og 
gitar. Per Kværner, gitar og vokal. Kenneth
Jensen, bass og vokal. Håkon Aasheim, trommer og vokal. 
Kenneth Bjørdal, tangenter.
Pers Hotell, Gjestehuset kl 23.30 – 02.00 fredag i Gjestehusè

I Torvhagen/Gordtomta lørdag 
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Tom Erik Løvrak       Ole Martin Iversen

Tom Erik Løvrak er en erfaren trubadur med over 25 år som 
gitarist og ca 20 år som aktiv musiker spiller han musikk som 
er velkjent for publikum i alle aldre.  Godlåter fra 60 tallet og 
frem til de aller nyeste pop og rockelåtene kan nytes når Tom 
Erik tar frem gitaren. Tom Erik har sin bakgrunn som gitarist 
(akustisk og elektrisk) i en rekke band omkring på østlandet. 

Ole Martin Iversen har fartet land og strand siden 93 spilt i 
diverse lag. Det meste av musikken stammer fra 60, 70 og 80 
tallet, men en del nytt er også representert. Med godt humør, 
og permen full av godbiter stiller karen fra Løten klar til dyst, 
med glimt i øyet, smittende humør og smilet på lur. Bare 
kjente låter med høy allsang faktor.

Pers Hotell, Pers gata kl 13 – 19 lørdag                 Fri entre

Piano
Entertainer

Iren  
Bjånes

Irene Bjånes er den eneste norske kvinnelige pianoentertainer 
som har trøkk og tæl som kreves i rock & roll-pianobarer. 
Det faktum at dama er dyktig også, setter henne i en 
særstilling som gjør at hun er svært ettertraktet.  
Repertoaret hennes spenner fra 50- og 60-tallet og opp til 
dagens musikk. En viktig del av repertoaret er "sing alongs".  
For noen år siden var Irene også valgt ut til å synge en av 
melodiene i den norsk grand prix-finalen. 
Pers Hotell, Bjørnebaren spiller fredag, lørdag og søndag



Pateys
Pipe

Bent Patey : Keyboard
Frode Larsen : Bass, Vokal 

Olav Gustavsson: Trommer

PATEYs PIPE er et band bestående av 4 velkjente musikere 
som alle har til felles å ha spilt i Bryggerigangen Bluesband. 
Til sammen har de bidratt på mer enn 100 plateinnspillinger i 
Norge med artister som spenner fra Big Chief Jazzband, Terje 
Rypdal og Jan Garbarek til Halvdan Sivertsen, Alex og 
Knutsen og Ludvigsen.

Etter at Bryggerigangens LP "Blått Brygg" fra 1979 ble relansert 
på CD i 1999, ble plata kåret til månedens klassiker i Blues 
Music Club, noe som førte til at "Blått Brygg" var landets 3. 
mest solgte bluesplate året etter.

Torvhagen / Gordtomta kl 20.00-01.30 fredag               Entre

Splitter
Pine

Splitter Pine består av:
Roy Frantzen: Vokal
Jan Hovde: Gitar/Vokal
Magne Frydenlund: Bass/Vokal
Lars Erik Bakko: Trommer

Splitter Pine er et hyllestband til norsk musikk som spiller 
utelukkende låter fra norske band og artister. 
Splitter Pine består av 4 dyktige musikere med lang fartstid i 
norsk musikkbransje, og har håndplukket sitt reportoir fra det 
store arkivet av norske ”schlägers”. 
Medlemmene i Splitter Pine har tidligere også spilt med andre 
band og artister som: Wig Wam, Stephen Ackles , Det Betales , 
Made in Norway , Dirty Deeds, Ramble On, samt mange 
andre band og prosjekter. 
Splitter Pine ble norgesmestere i rock på Rockefeller i Oslo i 
1994, men da under navnet Ramble On.

Splitter Pine spiller låter fra: DumDum Boys, De Lillos , 
BigBang,  Jokke, Marius Muller, Åge Aleksandersen, Stage 
Dolls, Saft, Wig Wam,  Postgirobygget, The Kids,  CC 
Cowboys, Raga Rockers, Ole I`dole,….osv, osv…!!

Torvhagen / Gordtomta kl 20.00-01.30 fredag            Entre



The Wheel 
Oslobandet The Wheel spiller hard rock med
en ettersmak av 70,80 og 90 tallet.

Debutalbumet slippes denne høsten verden over.
Så hvis du liker hard rock som sparker, er dette bandet for 
deg! 
Now let the music do the talking'

Pers Hotell, kl 22.00-23.15 lørdag – Persgata Entre     

Plumbo

Plumbo - et hardtslående rockeband fra Sande i Vestfold

3 CD utgivelser, På vei til Harryland i 2006 og Råkk`n Råll
Harry i 2010. Proppen har løsnet for Plumbo, med hiten 
”Møkkamann”. 

Plumbo et av de mest turnerende band i Norge for tiden og 
med utsolgte hus over det ganske land. Med tekster som 
handler om biler, øl, damer og med en smittende effekt til 
publikum fra frontfigur Lars-Erik Blokkhus blir man raskt i 
godt humør. 
Plumbo er ett fantastisk liveband som leverer ett forrykende 
sceneshow. Får publikum i allsang, et sceneshow som bare må 
oppleves.

Lars Erik Blokkhus spiller gitar og synger i Plumbo, og 
skriver det meste av tekst og melodier til Plumbo
Hans Inge Rønning "Harry Hoover" spiller trommer i 
Plumbo, et skikkelig lokomotiv bak bøttene. Hasse ble med i 
2005,og et år fri og tilbake igjen i 2006/2007. 
Tommy Elstad spiller bass og korer i Plumbo, Tommy har 
vært med hele tiden fra 1999 og holder fortsatt koken.

Pers Hotell kl 23.30–01.30 lørdag – Persgata Entre



Jubileumsaften

med

Septimus

Jenny Jenssen & Steinar Fjeld jubilerer Septimus 40 år 
Jenny og Steinar i sammen blir ikke dobbelt så sprudlende -
gang det med tre. Minst. Kjente låter er hva et retropop-
interessert publikum nå kan vente seg av de to vokalistene når 
de legger ut på sin felles turné. 
SEPTIMUS har skapt norsk pophistorie og er nå ute med 
samlealbumet ”Det Beste av Det Meste”. Jenny & Steinar 
gjestet NRK P1’s ”På Dansefot”-spesial med stor suksess og 
låtene til samlealbumet ble plukket ut i samarbeid med 
lytterne.
SEPTIMUS har turnert i Norge, Danmark, Sverige, Finland, 
USA og Thailand, og Steinar og Jenny har henholdsvis 
dominert norsk pop-radio (Radio Radio, Ti i skuddet og 
Barbarene) og TVNorges feelgoodsuksess ”4-stjerners 
middag”. 
Låteksempler: Å KARI, NU MÅ DU PINADØ VASKE KLEAN DINE SJØL, SHA 
LA LA LA LA,  OM DAGEN ALDRI KOM, 9.999.999 TÅRER, C'EST LA VIE

Torvhagen /Gordtomta kl 20.00 – 01.30 lørdag               Entre

TOTTIS
Dansebandduo

Frode Røysi og Trygve Saue   + Valentino

TOTTIS låter og swinger som et band på 4-5 mann. Topp 
utstyr og mye forarbeid ligger til grunn for dette konseptet. 
Presentasjon, humor, repertoar, spilleglede og topp lyd er 1. 
prioritet. Tottis glade gutter er: 
Frode Røysi fra Ål i Hallingdal – keyboard, piano og orgel.
Trygve Saue, fra Gol i Hallingdal – vokalist, percussion
og som gjesteartist denne kvelden  
Valentino på gitar, saksofoner og sang.
Valentino flyttet fra Bulgaria til Norge i 1997. Året før gav han 
ut sitt første soloalbum ”Shut up”. Han er nå en av Norges 
fremste multimusikere, også ofte kalt ”The new James 
Brown”. Ellers jobber han som producer og songwriter for 
flere kjente artister i Norge og i utlandet.

Torvhagen /Gordtomta kl  20.00 - 01.30 lørdag                Entre 


